
UCHWAŁA RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO  

NR XXIV/143/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r.  

w sprawie ustalenia cennika opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

oraz art. 130a ust. 6 ustawy  z dnia 20 czerwca 2005 r. – Prawo o ruchu dro-

gowym (Dz. U. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) Rada Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się cennik opłat za usuwanie pojazdów z dróg z obszaru Powiatu Wołowskiego oraz ich parkowanie, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 

Traci moc uchwała Rady Powiatu Wołowskiego nr VI/48/03 z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia 

cennika opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

KAZIMIERZ PAKULSKI 

 



 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Powiatu 

Wołowskiego nr XXIV/143/08 z dnia  

30 grudnia 2008 r. (poz. 191) 

 

 

Cennik opłat związanych z usunięciem pojazdów z dróg z obszaru Powiatu Wołowskiego oraz przechowywa-

niem ich na parkingu strzeżonym. 

CENNIK USŁUG 

 

Dopuszczalna  

masa 

całkowita pojazdu 

(DMC) 

Oferowana cena brutto 

Opis Cena netto VAT Cena brutto 

A – pojazdy do 3,5 

T DMC 

– cena brutto za transport za 1 km 

– załadunek pojazdu 

– rozładunek pojazdu 

– cena brutto za  parkowanie pojazdu 

na parkingu strzeżonym za jedną do-

bę 

3,69 zł 

49,18 zł 

49,18 zł 

20,49 zł 

 

0,81 zł 

10,82 zł 

10,82 zł 

4,51 zł 

 

4,50 zł 

60,00 zł 

60,00 zł 

25,00 zł 

 

B – pojazdy o DMC 

od 3,5 T do 7,5 T 

– cena brutto za transport za 1 km 

– załadunek pojazdu 

– rozładunek pojazdu 

– cena brutto za parkowanie pojazdu 

na parkingu strzeżonym za jedną do-

bę  

5,74 zł 

81,97 zł 

81,97 zł 

28,69 zł 

 

1,26 zł 

18,03 zł 

18,03 zł 

6,31 zł 

 

7,00 zł 

100,00 zł 

100,00 zł 

35,00 zł 

 

C – pojazdy o DMC 

powyżej                 

7,5 T 

– cena brutto za transport za 1 km 

– załadunek pojazdu 

– rozładunek pojazdu 

– cena brutto za parkowanie pojazdu 

na parkingu strzeżonym za   jedną 

dobę 

9,84 zł 

245,90 zł 

245,90 zł 

32,79 zł 

 

2,16 zł 

54,10 zł 

54,10 zł 

7,21 zł 

 

12,00 zł 

300,00 zł 

300,00 zł 

40,00 zł 

 

 

 


